



Turngau Staufen · John-F.-Kennedy-Str. 32 · 73037 Göppingen

Turngau Staufen **Gudrun Benz** Geschäftsstelle John-F.-Kennedy-Str. 32 73037 Göppingen

Telefon 07161/968073 Fax: 07161/968074

E-Mail: info@turngau-staufen.de Internet: <u>www.turngau-staufen.de</u>

19. September 2023

Einladung zum "Gau-Frauentreffen 2.0"

am Samstag, den 04. November 2023 um 15:00 Uhr bei der Spvgg Reichenbach im Täle in der Fischbachhalle

Egal, ob ihr aktiv mit einer Darbietung mitwirken möchtet oder als Besucher dabei sein wollt, wir freuen uns auf Euch!

Auf der Bühne können Vorführungen aus den verschiedenen Fachgebieten (Dance, Gymnastik, Gerätturnen, Rope-Skipping, Rhönrad) aufgeführt werden.

NEU! Wir möchten das Gau-Frauentreffen 20.0 mit Euch an einer Cocktailbar ausklingen lassen!

Die Spvgg Reichenbach im Täle wird uns während der Vorführungen sowie zum Ausklang an der Cocktailbar bestens bewirten. Bitte um Angabe, ob und wenn ja, wie viele Personen beim Ausklang an der Bar dabei wären.

Auf tolle Aufführungen, nette Gespräche und den Ausklang an der Bar freut sich

das Orga-Team

Bettina, Elke und Gudrun

Rückmeldung bitte bis Samstag, 14. Oktober 2023 an die Turngau Geschäftsstelle!

Turngau Staufen e.V.

Vereinsregister Amtsgericht Ulm, Nr. 530315 Vorstand: Nicole Razavi, Jörg Allmendinger, Andreas Esenwein Geschäftsstelle: John-F.-Kennedy-Str. 32 · 73037 Göppingen Telefon: 07161 / 968073 · Telefax: 07161 / 968074 Öffnungszeiten: Di 16-18 Uhr · Do 10-12 Uhr

E-Mail: info@turngau-staufen.de Internet: www.turngau-staufen.de







Anmeldung zum Gau-Frauentreffen 2.0 am 04.11.2023 bei der Spvgg Reichenbach im Täle

Wir sind dal	pei □ JA, mit ca Personen □ Nein
NEU: Gemütlicher Ausklang an der Cocktailbar:	
Wir sind Zuschauer und kommen mit Personen	
Unser Verein ist zum	Mal mit einer Vorführung dabei.
Anzahl der zus. Zuschaue	r
Anzahl der Mitwirkenden :	
Dauer(<i>Maximal 5 min.</i>) :	
Titel:	
Musik :	
Genaue Beschreibung	
Gruppenname:	
Adresse, Telefon. E-Mail:	
Verantwortlich Name:	
Verein:	

Rückmeldung bitte bis Samstag, 14. Oktober 2023 an die Turngau Geschäftsstelle!

Turngau Staufen e.V.

Vereinsregister Amtsgericht Ulm, Nr. 530315
Vorstand: Nicole Razavi, Jörg Allmendinger, Andreas Esenwein
Geschäftsstelle: John-F.-Kennedy-Str. 32 · 73037 Göppingen
Telefon: 07161 / 968073 · Telefax: 07161 / 968074
Öffnungszeiten: Di 16-18 Uhr · Do 10-12 Uhr
E-Mail: info@turngau-staufen.de · Internet: www.turngau-staufen.de

